夹模器
GA
GD
GB
GE
GP
GN
油压单元

注意事项
P.041
动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 最高使用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 油缸容量（全行程时） cm3
 使用温度  ※5 ℃
 使用频率  ※6
 使用流体  ※7
 GP0100 GP0160 GP0250 GP0400 GP0630 GP1000 GP1600
 9.8 15.7 24.5 39.2 61.7 98 157
 24.5（公称夹紧能力发生压力）
 27.0
 36.8
 6 7 7 7 8 8 8
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4
 2.5 4.8 7.2 11.9 21.6 34.7 55.2
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V: 高温规格。）
 20次 /1 日以下※6
 相当于 ISO粘度等级的 ISO-VG-32　普通液压油
注意事项 ※5. 0 ～ 120℃，V: 高温规格。
 ※6. 使用频率超过 20次 /1日时，请另行询问。
 ※7. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
规格
注意事项 1. 本外形尺寸表示的是型号表示    选配项为无符号：标准型的尺寸。
  有关其他选配项的外形尺寸，请另行咨询。
 2. 严禁夹模器的安装面凹凸不平。夹模器安装面存在凹凸现象或非平面时，会使压板上产生过剩应力，造成压板和压板销变形，
  导致释放不良。
 ※8. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
外形尺寸表
 型号

Rc螺纹
P
型号表示
1 3 42
GP 040  0 - 35 -  H
2 设计编号
 0 ：是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 010 ： 9.8kN
 016 ： 15.7kN
 025 ： 24.5kN
 040 ： 39.2kN
 063 ： 61.7kN
 100 ： 98.0kN
 160 ： 157.0kN
3 模具厚度尺寸（h寸法） ※1 ※2
 25 ：模具厚度尺寸（h寸法）＝25 mm
 80 ：模具厚度尺寸（h寸法）＝80 mm
 ※1. 有关h尺寸的详细，请参照外形尺寸表。
 ※2.    选项为N：配管口NPT螺纹时，规格说明书以及
  其他资料的各个尺寸均以 in（英寸）标记，但是，
  模具厚度尺寸则换算为“mm”标记。
4
4
选配项
 无符号 ： 标准
 H ： 本体加高型（高于max.h时）
 J ： 压板降低型（低于min.h时）
 K ： 后方配管型
 L□ ： 宽压臂型（对应模具U形槽规格）
※3
 N ： 配管口NPT螺纹
※4
 Ｖ ： 高温规格（0～120℃）
 ※3. 订货时请标明模具U形槽尺寸
 ※4. Ｎ：配管口NPT螺纹时，规格说明书以及其他
  资料的各个尺寸均以 in（英寸）标记。
     本图表示的是型号表示   选配项无符号：标准夹模器的状态。4
4
(mm)
（
模
具
厚
度
）
3635
夹模器
GA
GD
GB
GE
GP
GN
油压单元
CP
CR
CS
泵单元
CB
CD
CC
无泄漏阀单元
BC
BH
MV
操作控制面板
YP
YA
夹模器
油压单元
操作控制面板
举模器
移模臂
附件
注意事项
公司介绍
油压夹模器　固定式安装座内滑动型 model  GP
注意事项
P.041
动作原理 系统配置实例 型号表示 规格 外形尺寸
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 最高使用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 油缸容量（全行程时） cm3
 使用温度  ※5 ℃
 使用频率  ※6
 使用流体  ※7
 GP0100 GP0160 GP0250 GP0400 GP0630 GP1000 GP1600
 9.8 15.7 24.5 39.2 61.7 98 157
 24.5（公称夹紧能力发生压力）
 27.0
 36.8
 6 7 7 7 8 8 8
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4
 3 3.5 3.5 3.5 4 4 4
 2.5 4.8 7.2 11.9 21.6 34.7 55.2
 0 ～ 70（0 ～ 120℃，V: 高温规格。）
 20次 /1日以下※6
 相当于 ISO粘度等级的 ISO-VG-32　普通液压油
注意事项 ※5. 0 ～ 120℃，V: 高温规格。
 ※6. 使用频率超过 20次 /1日时，请另行询问。
 ※7. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
规格
注意事项 1. 本外形尺寸表示的是型号表示    选配项为无符号：标准型的尺寸。
  有关其他选配项的外形尺寸，请另行咨询。
 2. 严禁夹模器的安装面凹凸不平。夹模器安装面存在凹凸现象或非平面时，会使压板上产生过剩应力，造成压板和压板销变形，
  导致释放不良。
 ※8. 需变更夹紧行程与行程余量的比率时，请另行询问。
外形尺寸表
 型号

Rc螺纹
P
型号表示
1 3 42
GP 040  0 - 35 -  H
2 设计编号
 0 ：是指产品的版本信息。
1 夹紧能力
 010 ： 9.8kN
 016 ： 15.7kN
 025 ： 24.5kN
 040 ： 39.2kN
 063 ： 61.7kN
 100 ： 98.0kN
 160 ： 157.0kN
3 模具厚度尺寸（h寸法） ※1 ※2
 25 ：模具厚度尺寸（h寸法）＝25 mm
 80 ：模具厚度尺寸（h寸法）＝80 mm
 ※1. 有关h尺寸的详细，请参照外形尺寸表。
 ※2.    选项为N：配管口NPT螺纹时，规格说明书以及
  其他资料的各个尺寸均以 in（英寸）标记，但是，
  模具厚度尺寸则换算为“mm”标记。
4
4
选配项
 无符号 ： 标准
 H ： 本体加高型（高于max.h时）
 J ： 压板降低型（低于min.h时）
 K ： 后方配管型
 L□ ： 宽压臂型（对应模具U形槽规格）
※3
 N ： 配管口NPT螺纹
※4
 Ｖ ： 高温规格（0～120℃）
 ※3. 订货时请标明模具U形槽尺寸
 ※4. Ｎ：配管口NPT螺纹时，规格说明书以及其他
  资料的各个尺寸均以 in（英寸）标记。
     本图表示的是型号表示   选配项无符号：标准夹模器的状态。4